
北秋田市総合観光パンフレット制作業務委託　公募型プロポーザル事業者選定結果

(1) 業 務 名

(2) 履 行 期 間

(3) 契 約 締 結 日

(4) 契 約 金 額

(5)
契約の相手方の名称及び
住 所

(6) 選 定 理 由

順位
企画提案書

評価点
見積書
評価点

総合評価点

1 260.0 125.0 385.0

1 235.0 150.0 385.0

3 255.0 125.0 380.0

4 230.0 125.0 355.0

5 220.0 125.0 345.0

6 242.5 100.0 342.5

7 175.0 125.0 300.0

　企画提案書及び見積書について、総合的に審査
した結果、最も優れた提案であり、かつ次点者と
比較して、企画提案書の点数が高かったため。

A社

D社

　令和２年８月４日に実施した公募型プロポーザル審査会において、次のとおり事業者を選定
いたしました。

　北秋田市総合観光パンフレット制作業務委託

参加事業者

株式会社アートシステム

F社

B社

C社

G社

　令和２年９月16日から令和２年12月４日まで

　令和２年９月15日

　¥ 2,299,000‐

　株式会社アートシステム
　秋田県秋田市山王５‐15‐33


